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Szentendre Város Önkormányzat Polgármestereként a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése alapján, a 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel 

eljárva a koronavírus világjárvány gazdasági hatásainak enyhítése érdekében úgy döntök, hogy 

 

1. 2020. április 1-jétől 2020. június 30-áig felfüggesztem a díjfizetési kötelezettségeket az 

önkormányzat tulajdonában álló nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlői esetén az 

alábbi kivételekkel: 

 

- élelmiszer kereskedelmi egységek 

- hitelintézetek 

- állami intézmények 

- garázsok 

- raktárként, irodaként funkcionáló helyiségek 

 

2. a meg nem fizetett három hónapra esedékes bérleti díjat visszafizetésének szabályait az 

alábbiak szerint határozom meg: 

a. az a bérlő, aki az iparűzési adófizetési kötelezettségét Szentendrén teljesíti 

mentesül  a három havi bérleti díj visszafizetésének kötelezettsége alól, 

b. az a bérlő, aki az iparűzési adófizetési kötelezettségét nem Szentendrén teljesíti 

a három havi bérleti díj 50 %-ának visszafizetési kötelezettsége alól mentesül, 

kivéve, ha  nyilatkozik, hogy 2020. július 1-ig vállalkozása székhelyeként 

Szentendrét jelenti be és nyilatkozik, hogy az iparűzési adófizetési 

kötelezettségét 5 évig Szentendrén teljesíti, ebben az esetben mentesül  a három 

havi bérleti díj visszafizetésének kötelezettsége alól. 

 

Szentendre, 2020. április 7. 

 

 

         Fülöp Zsolt s.k. 

                  polgármester 


